SSH66XU12N100 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 SSH66XU12N100 Dodávateľ Cynergy3 Distribútor Cynergy3
Cynergy3 SSH66XU12N100 Cynergy 3 SSH66XU12N100
Cynergy3
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU SSH66XU12N100
VÝROBCA Cynergy3
POPIS SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 501 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE 300VDC, 300VAC
TYP Liquid
SPÍNAŤ ÚROVEŇ OVLÁDANIA -
SÉRIA SSH66XU
TYP VÝSTUPU Switch (Single Float)
KONFIGURÁCIA VÝSTUPU SPST-NC/NO
OSTATNÉ MENÁ 725-1147
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA 120°C
TYP MONTÁŽE Male 1/2" (12.7mm) NPT
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMÁLNA ŠPECIFICKÁ HMOTNOSŤ KVAPALÍN 0.75
MATERIÁL - BÝVANIE A HRANOL 304 Stainless Steel, 316 Stainless Steel
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/2" (12.7mm) NPT
PRÚD 500mA
SSH66XU12N100
Číslo dielu: SSH66XU12N100
Výrobca / Značka: Cynergy3
Popis produktu SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 501 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSH66XU12N100.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie SSH66XU12N100
SSH66XU12N100.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
SSH66XE34NP
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Skladom:  527 pcs
RFQ
SSH70N10A
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  MOSFET N-CH 100V 70A TO-3
Skladom:  6628 pcs
RFQ
SSH66XE34N100
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Skladom:  576 pcs
RFQ
SSH66TE34NPS
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Skladom:  603 pcs
RFQ
SSHB10H-05212
výrobcovia:  KEMET
popis:  CMC 21.2MH 500MA 2LN TH
Skladom:  44749 pcs
RFQ
SSHB10H-06171
výrobcovia:  KEMET
popis:  CMC 17.1MH 600MA 2LN TH
Skladom:  40501 pcs
RFQ
SSHB10H-04320
výrobcovia:  KEMET
popis:  CMC 23MH 400MA 2LN TH
Skladom:  38773 pcs
RFQ
SSHB10H-07120
výrobcovia:  KEMET
popis:  CMC 12MH 700MA 2LN TH
Skladom:  44620 pcs
RFQ
SSH22N50A
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  MOSFET N-CH 500V 22A TO-3P
Skladom:  5760 pcs
RFQ
SSH66TE34N100S
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Skladom:  551 pcs
RFQ
SSH66TU12N100S
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  SHRT FLTSW HORIZ SS 1/2 INT/EXT
Skladom:  577 pcs
RFQ
SSHB10H-08082
výrobcovia:  KEMET
popis:  CMC 8.2MH 800MA 2LN TH
Skladom:  45606 pcs
RFQ